

ELEKTRO ULDRICH spol. s r.o.

Spojovací 2608/38

130 00 PRAHA 3

Provoz : Křížkova 41, Praha 8, 181 00

Tlf. 271 720 313

office@elektrouldrich.cz

IČO : 257 52 464

DIČ : CZ 257 52 464

Cenová nabídka č. :

110814ZH

Oprava objektů Jeseniova 37 - 41, Ostromečská 3 - 5 - Praha 3

Firma Elektro Uldrich spol. s r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001

Specifikace stavby : Oprava silnoproudých elektroinstalací v rozsahu dle zadávací dokumentace.

Poznámka:

Cenová nabídka je vypracována:

Dle poptávky na opravu objektů v Praze 3, kat. území Vinohrady. Ze dne 16.7.2014

Zadavatel: Městská část Pha 3 se sídlem Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Pha 3, zastoupená firmou Správa majetkového portfolia Praha 3, a.s. se sídlem Olšanská 2666/7, 130 34 Praha 3, která je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka 15521

Cenová nabídka obsahuje:

- 1) oprava páteřních silnoproudých rozvodů elektroinstalace bytového domu dle zadávací dokumentace v rozsahu výkazu výměr
- 2) zajištění všech potřebných záborů nutných k realizaci stavby včetně jejich úhrady
- 3) zajištění všech dalších vyjádření správců a provozovatelů jednotlivých sítí včetně úhrady poplatků, které budou nutné k realizaci stavby.
- 4) zajištění denního úklidu staveniště a používaných přístupových prostor do objektu, odvoz sutí v průběhu stavby a po ukončení stavebních prací zajištění závěrečného úklidu

Cena za dílo: Jeseniova 37-41, Ostromečská 3-5	bez DPH	s DPH
Jeseniova 37	1 174 482,- Kč	1 350 654,- Kč
Jeseniova 39	1 173 598,- Kč	1 349 637,- Kč
Jeseniova 41	1 173 194,- Kč	1 349 173,- Kč
Ostromečská 3	1 160 509,- Kč	1 334 585,- Kč
Ostromečská 5	1 160 677,- Kč	1 334 779,- Kč
Celková cena bez DPH	5 842 460,- Kč	
Celková cena s DPH 15%		6 718 829,- Kč

ELEKTRO ULDRICH®
PROJEKCE REALIZACEELEKTRO ULDRICH, spol. s r.o.
Spojovací 2608/38, Praha 3, 130 00
IČO: 25752464 DIČ: CZ25752464
Tel.: 271 720 313 Fax: 271 720 949

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 37 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL STILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	10,20 Kč	1 224,00 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	2 844,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	1 010	11,00 Kč	11 110,00 Kč	13,50 Kč	13 635,00 Kč	24 745,00 Kč
CYKY 5x1,5	m	120	18,00 Kč	2 160,00 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	3 780,00 Kč
CYKY 3x2,5	m	125	17,80 Kč	2 225,00 Kč	13,50 Kč	1 687,50 Kč	3 912,50 Kč
CYKY 4Bx10	m	450	96,40 Kč	43 380,00 Kč	22,90 Kč	10 305,00 Kč	53 685,00 Kč
CYKY 5Cx6	m	85	71,00 Kč	6 035,00 Kč	19,10 Kč	1 623,50 Kč	7 658,50 Kč
CYKY 4x16	m	90	152,20 Kč	13 698,00 Kč	22,90 Kč	2 061,00 Kč	15 759,00 Kč
CY 6	m	110	15,50 Kč	1 705,00 Kč	11,40 Kč	1 254,00 Kč	2 959,00 Kč
CY 16	m	40	42,60 Kč	1 704,00 Kč	15,20 Kč	608,00 Kč	2 312,00 Kč
CY 25	m	90	64,10 Kč	5 769,00 Kč	25,40 Kč	2 286,00 Kč	8 055,00 Kč
1-AYKY 3BX95+70	m	40	153,70 Kč	6 148,00 Kč	44,50 Kč	1 780,00 Kč	7 928,00 Kč
1-YY 35mm černá, žž	m	90	90,80 Kč	8 172,00 Kč	36,80 Kč	3 312,00 Kč	11 484,00 Kč
1-YY 50mm černá	m	270	130,00 Kč	35 100,00 Kč	36,80 Kč	9 936,00 Kč	45 036,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	137,60 Kč	1 376,00 Kč	57,20 Kč	572,00 Kč	1 948,00 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	28,80 Kč	288,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	364,00 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	21,00 Kč	210,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	286,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	111,40 Kč	1 002,60 Kč	76,20 Kč	685,80 Kč	1 688,40 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,90 Kč	943,20 Kč	82,60 Kč	660,80 Kč	1 604,00 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	124,50 Kč	498,00 Kč	82,60 Kč	330,40 Kč	828,40 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	137,60 Kč	688,00 Kč	120,70 Kč	603,50 Kč	1 291,50 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,70 Kč	936,00 Kč	36,80 Kč	2 944,00 Kč	3 880,00 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	59,00 Kč	1 180,00 Kč	49,50 Kč	990,00 Kč	2 170,00 Kč
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	36,70 Kč	23 855,00 Kč	22,90 Kč	14 885,00 Kč	38 740,00 Kč
lišta elektroinstalační 50x40	m	770	45,90 Kč	35 343,00 Kč	27,90 Kč	21 483,00 Kč	56 826,00 Kč
přístřešní k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	kpl	1	4 113,40 Kč	4 113,40 Kč	3 746,50 Kč	3 746,50 Kč	7 859,90 Kč

Handwritten signature

Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku									
hmoždinka HM6	ks	30	49,80 Kč	1 494,00 Kč	44,50 Kč	1 335,00 Kč	2 829,00 Kč		
vnut 4x40	ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,20 Kč	4 080,00 Kč	5 120,00 Kč		
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,10 Kč	2 040,00 Kč	3 600,00 Kč		
TRUBKA KOPODUR 90	m	20	15,50 Kč	310,00 Kč	22,90 Kč	458,00 Kč	768,00 Kč		
WAGO 273-101 5x1,5	m	190	47,50 Kč	9 025,00 Kč	31,80 Kč	6 042,00 Kč	15 067,00 Kč		
WAGO 273-102 4x2,5	ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,60 Kč	1 520,00 Kč	2 300,00 Kč		
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,60 Kč	1 672,00 Kč	2 530,00 Kč		
krabice ACIDUR 6455-11	ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,80 Kč	294,40 Kč	352,00 Kč		
125/50 m	ks	15	67,70 Kč	1 015,50 Kč	57,20 Kč	858,00 Kč	1 873,50 Kč		
VÍKO 125	m	20	175,40 Kč	3 508,00 Kč	146,10 Kč	2 922,00 Kč	6 430,00 Kč		
nosník žlabu 125	m	20	85,20 Kč	1 704,00 Kč	27,90 Kč	558,00 Kč	2 262,00 Kč		
UKONČENÍ KABELŮ	m	40	49,80 Kč	1 992,00 Kč	53,30 Kč	2 132,00 Kč	4 124,00 Kč		
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	127,00 Kč	127,00 Kč		
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč		
5x6 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	19,10 Kč	38,20 Kč	38,20 Kč		
5x10 mm ²	ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,60 Kč	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč		
4x120 mm ²	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	241,30 Kč	482,60 Kč	482,60 Kč		
SVÍTIDLA									
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	1 021,80 Kč	32 697,60 Kč	247,70 Kč	7 926,40 Kč	40 624,00 Kč		
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	248,90 Kč	5 226,90 Kč	209,60 Kč	4 401,60 Kč	9 628,50 Kč		
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	910,50 Kč	16 389,00 Kč	222,30 Kč	4 001,40 Kč	20 390,40 Kč		
žárovka 40 - 100W	ks	21	11,80 Kč	247,80 Kč	7,60 Kč	159,60 Kč	407,40 Kč		
osram DD 6W/31	ks	32	98,30 Kč	3 145,60 Kč	7,60 Kč	243,20 Kč	3 388,80 Kč		
osram DD 18W/21	ks	18	98,30 Kč	1 769,40 Kč	7,60 Kč	136,80 Kč	1 906,20 Kč		
ROZVÁDĚČE v protipožární provedení									
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	26 003,50 Kč	26 003,50 Kč	7 562,90 Kč	7 562,90 Kč	33 566,40 Kč		
Dobrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	9 104,50 Kč	9 104,50 Kč	5 346,70 Kč	5 346,70 Kč	14 451,20 Kč		
Patrový elektronický rozváděč RE - typový	ks	8	25 964,20 Kč	207 713,60 Kč	7 551,40 Kč	60 411,20 Kč	268 124,80 Kč		
Stoupačková svorkovnice	ks	9	255,50 Kč	2 299,50 Kč	146,10 Kč	1 314,90 Kč	3 614,40 Kč		
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	8 567,40 Kč	8 567,40 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	9 392,90 Kč		
Rozváděč RV	ks	1	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	2 790,50 Kč		
Rozváděč RS1	ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč		
Rozváděč RS2	ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč		
Připojení RB	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	584,20 Kč	17 526,00 Kč	17 526,00 Kč		
Repase SLB rozváděče	ks	8	4 585,00 Kč	36 680,00 Kč	1 905,00 Kč	15 240,00 Kč	51 920,00 Kč		
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ									
Hlavní ochranná přípojce HOP	ks	1	3 903,80 Kč	3 903,80 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	4 729,30 Kč		

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Jeseniova 39 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	10,20	1 224 Kč	13,50	1 620,00	2 844,00
CYKY 3x1,5	m	1 120	11,00	12 320 Kč	13,50	15 120,00	27 440,00
CYKY 5x1,5	m	120	18,00	2 160 Kč	13,50	1 620,00	3 780,00
CYKY 3x2,5	m	125	17,80	2 225 Kč	13,50	1 687,50	3 912,50
CYKY 4Bx10	m	420	96,40	40 488 Kč	22,90	9 618,00	50 106,00
CYKY 50x6	m	85	71,00	6 035 Kč	19,10	1 623,50	7 658,50
CYKY 4x16	m	90	152,20	13 698 Kč	22,90	2 061,00	15 759,00
CY 6	m	110	15,50	1 705 Kč	11,40	1 254,00	2 959,00
CY 16	m	40	42,60	1 704 Kč	15,20	608,00	2 312,00
CY 25	m	90	64,10	5 769 Kč	25,40	2 286,00	8 055,00
1-AKY 3BX95+70	m	40	153,70	6 148 Kč	44,50	1 780,00	7 928,00
1-YY 35mm čemá,žž	m	90	90,80	8 172 Kč	36,80	3 312,00	11 484,00
1-YY 50mm čemá	m	270	130,00	35 100 Kč	36,80	9 936,00	45 036,00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	137,60	1 376 Kč	57,20	572,00	1 948,00
kryt jednoduchý	ks	10	28,80	288 Kč	7,60	76,00	364,00
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	21,00	210 Kč	7,60	76,00	286,00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	111,40	1 003 Kč	76,20	685,80	1 688,40
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,90	943 Kč	82,60	660,80	1 604,00
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	124,50	498 Kč	82,60	330,40	828,40
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	137,60	688 Kč	120,70	603,50	1 291,50
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,70	936 Kč	36,80	2 944,00	3 880,00
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	59,00	1 180 Kč	49,50	990,00	2 170,00
lišta elektroinstalační 40x20	m	650	36,70	23 855 Kč	22,90	14 885,00	38 740,00
lišta elektroinstalační 50x40	m	770	45,90	35 343 Kč	27,90	21 483,00	56 826,00

přísušekství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	1	4 113,40	4 113 Kč	3 746,50	3 746,50	7 859,90
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,80	1 494 Kč	1 335,00	2 829,00
hmoždinka HM6	ks	400	2,60	1 040 Kč	4 080,00	5 120,00
vrut 4x40	ks	400	3,90	1 560 Kč	2 040,00	3 600,00
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	m	20	15,50	310 Kč	458,00	768,00
TRUBKA KOPODUR 90	m	190	47,50	9 025 Kč	6 042,00	15 067,00
WAGO 273-101 5x1,5	ks	200	3,90	780 Kč	1 520,00	2 300,00
WAGO 273-102 4x2,5	ks	220	3,90	858 Kč	1 672,00	2 530,00
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	ks	8	7,20	58 Kč	294,40	352,00
krabice ACIDUR 6455-11	ks	15	67,70	1 016 Kč	858,00	1 873,50
125/50 m	m	20	175,40	3 508 Kč	2 922,00	6 430,00
VÍKO 125	m	20	85,20	1 704 Kč	558,00	2 262,00
nosník žlabu 125	m	40	49,80	1 992 Kč	2 132,00	4 124,00
UKONČENÍ KABELŮ						
2x1,5 až 4 mm ²	ks	10	0,00	0 Kč	127,00	127,00
3x1,5 až 4 mm ²	ks	90	0,00	0 Kč	1 143,00	1 143,00
5x6 mm ²	ks	2	0,00	0 Kč	38,20	38,20
5x10 mm ²	ks	80	0,00	0 Kč	3 248,00	3 248,00
4x120 mm ²	ks	2	0,00	0 Kč	482,60	482,60
SVÍTLIDLA						
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	ks	32	1 021,80	32 698 Kč	7 926,40	40 624,00
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	ks	21	248,90	5 227 Kč	4 401,60	9 628,50
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	ks	18	910,50	16 389 Kč	4 001,40	20 390,40
žárovka 40 - 100W	ks	21	11,80	248 Kč	159,60	407,40
osram DD 6W/31	ks	32	98,30	3 146 Kč	243,20	3 388,80
osram DD 18W/21	ks	18	98,30	1 769 Kč	136,80	1 906,20
ROZVÁDEČE v protipožární provedení						
Hlavní rozváděč RH - typový	ks	1	26 003,50	26 004 Kč	7 562,90	33 566,40
Dozbrojení hlavní rozváděč RH	ks	1	9 104,50	9 105 Kč	5 346,70	14 451,20
Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový	ks	8	25 964,20	207 714 Kč	60 411,20	268 124,80
Stoupačková svorkovnice	ks	9	255,50	2 300 Kč	146,10	3 614,40
Provizorní saveništní rozváděč	ks	1	8 567,40	8 567 Kč	825,50	9 392,90
Rozváděč RV	ks	1	1 965,00	1 965 Kč	825,50	2 790,50
Rozváděč RS1	ks	1	5 174,50	5 175 Kč	1 505,00	6 679,50
Rozváděč RS2	ks	1	5 174,50	5 175 Kč	1 505,00	6 679,50
Připojení RB	ks	30	0,00	0 Kč	584,20	17 526,00
Repase SLB rozváděče	ks	8	4 585,00	36 680 Kč	1 905,00	51 920,00

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ

Hlavní ochranná přípoje HOP	ks	1	3 903,80	3 904 Kč	825,50	825,50	4 729,30
Ochranná přípoje HOP	ks	8	1 572,00	12 576 Kč	571,50	4 572,00	17 148,00
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průřez v betonu prům. 60	ks	12	0,00	0 Kč	184,20	2 210,40	2 210,40
Průřez v betonu prům. 10	ks	30	0,00	0 Kč	120,70	3 621,00	3 621,00
SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 729,20	34 584 Kč	342,90	6 858,00	41 442,00
SDK zákryt normální	m2	70	812,20	56 854 Kč	330,20	23 114,00	79 968,00
Oprava dlažby	m2	5	589,50	2 948 Kč	215,90	1 079,50	4 027,00
Zednické přimocce	kpl	1	19 021,20	19 021 Kč	8 255,00	8 255,00	27 276,20

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00	0 Kč	22 860,00	22 860,00	22 860,00
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK	hod	35	0,00	0 Kč	508,00	17 780,00	17 780,00
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	7	0,00	0 Kč	279,40	1 955,80	1 955,80
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	40	0,00	0 Kč	228,60	9 144,00	9 144,00
Podružný materiál	kpl	1	8 515,00	8 515 Kč	3 937,00	3 937,00	12 452,00
Spojovací materiál	kpl	1	7 729,00	7 729 Kč	3 683,00	3 683,00	11 412,00
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	0,00	0 Kč	3 175,00	3 175,00	3 175,00
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00	0 Kč	5 334,00	5 334,00	5 334,00
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00	0 Kč	3 175,00	3 175,00	3 175,00
Protipožární ucpávky	kpl	1	6 065,30	6 065 Kč	3 784,60	3 784,60	9 849,90
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	0,00	0 Kč	12 065,00	12 065,00	12 065,00
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00	0 Kč	1 251,00	1 251,00	1 251,00
Zajištění příhlášek k odběru	kpl	30	0,00	0 Kč	1 085,90	32 577,00	32 577,00

Elektromontáže - celkem

744 880 Kč

428 718 Kč

1 173 598 Kč

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Jeseniova 41 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SÍLOVÝ IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	120	10,20 Kč	1 224 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	2 844,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	1 120	11,00 Kč	12 320 Kč	13,50 Kč	15 120,00 Kč	27 440,00 Kč
CYKY 5x1,5	m	120	18,00 Kč	2 160 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	3 780,00 Kč
CYKY 3x2,5	m	125	17,80 Kč	2 225 Kč	13,50 Kč	1 687,50 Kč	3 912,50 Kč
CYKY 4Bx10	m	420	96,40 Kč	40 488 Kč	22,90 Kč	9 618,00 Kč	50 106,00 Kč
CYKY 5Cx6	m	85	71,00 Kč	6 035 Kč	19,10 Kč	1 623,50 Kč	7 658,50 Kč
CYKY 4x16	m	90	152,20 Kč	13 698 Kč	22,90 Kč	2 061,00 Kč	15 759,00 Kč
CYKY 6	m	95	15,50 Kč	1 473 Kč	11,40 Kč	1 083,00 Kč	2 555,50 Kč
CYKY 16	m	40	42,60 Kč	1 704 Kč	15,20 Kč	608,00 Kč	2 312,00 Kč
CYKY 25	m	90	64,10 Kč	5 769 Kč	25,40 Kč	2 286,00 Kč	8 055,00 Kč
1-AYKY 3BX95+70	m	40	153,70 Kč	6 148 Kč	44,50 Kč	1 780,00 Kč	7 928,00 Kč
1-YY 35mm čemě,zž	m	90	90,80 Kč	8 172 Kč	36,80 Kč	3 312,00 Kč	11 484,00 Kč
1-YY 50mm čemě	m	270	130,00 Kč	35 100 Kč	36,80 Kč	9 936,00 Kč	45 036,00 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	137,60 Kč	1 376 Kč	57,20 Kč	572,00 Kč	1 948,00 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	28,80 Kč	288 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	364,00 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	21,00 Kč	210 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	286,00 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	111,40 Kč	1 003 Kč	76,20 Kč	685,80 Kč	1 688,40 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,90 Kč	943 Kč	82,60 Kč	660,80 Kč	1 604,00 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	124,50 Kč	498 Kč	82,60 Kč	330,40 Kč	828,40 Kč
ZÁSUVKA NW NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	137,60 Kč	688 Kč	120,70 Kč	603,50 Kč	1 291,50 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LIŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,70 Kč	936 Kč	36,80 Kč	2 944,00 Kč	3 880,00 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	59,00 Kč	1 180 Kč	49,50 Kč	990,00 Kč	2 170,00 Kč
lišta elektroinstalací 40x20	m	650	36,70 Kč	23 855 Kč	22,90 Kč	14 885,00 Kč	38 740,00 Kč

Handwritten signature

lišta elektroinstalční 50x40	770	45,90 Kč	35 343 Kč	27,90 Kč	21 483,00 Kč	56 826,00 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl	1	4 113,40 Kč	4 113 Kč	3 746,50 Kč	3 746,50 Kč	7 859,90 Kč
Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku	30	49,80 Kč	1 494 Kč	44,50 Kč	1 335,00 Kč	2 829,00 Kč
hmoždinka HM6	400	2,60 Kč	1 040 Kč	10,20 Kč	4 080,00 Kč	5 120,00 Kč
vřut 4x40	400	3,90 Kč	1 560 Kč	5,10 Kč	2 040,00 Kč	3 600,00 Kč
TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N	20	15,50 Kč	310 Kč	22,90 Kč	458,00 Kč	768,00 Kč
TRUBKA KOPODUR 90	190	47,50 Kč	9 025 Kč	31,80 Kč	6 042,00 Kč	15 067,00 Kč
WAGO 273-101 5x1,5	200	3,90 Kč	780 Kč	7,60 Kč	1 520,00 Kč	2 300,00 Kč
WAGO 273-102 4x2,5	220	3,90 Kč	858 Kč	7,60 Kč	1 672,00 Kč	2 530,00 Kč
krab. KP 67/2 pod. om. univerzální sestavná	8	7,20 Kč	58 Kč	36,80 Kč	294,40 Kč	352,00 Kč
krabice ACIDUR 6455-11	15	67,70 Kč	1 016 Kč	57,20 Kč	858,00 Kč	1 873,50 Kč
125/50 m	20	175,40 Kč	3 508 Kč	146,10 Kč	2 922,00 Kč	6 430,00 Kč
VÍKO 125	20	85,20 Kč	1 704 Kč	27,90 Kč	558,00 Kč	2 262,00 Kč
nosník žlabu 125	40	49,80 Kč	1 992 Kč	53,30 Kč	2 132,00 Kč	4 124,00 Kč
UKONČENÍ KABELŮ						
2x1,5 až 4 mm ²	10	0,00 Kč	0 Kč	12,70 Kč	127,00 Kč	127,00 Kč
3x1,5 až 4 mm ²	90	0,00 Kč	0 Kč	12,70 Kč	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč
5x6 mm ²	2	0,00 Kč	0 Kč	19,10 Kč	38,20 Kč	38,20 Kč
5x10 mm ²	80	0,00 Kč	0 Kč	40,60 Kč	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč
4x120 mm ²	2	0,00 Kč	0 Kč	241,30 Kč	482,60 Kč	482,60 Kč
SVÍTIDLA						
A - svítidlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje	32	1 021,80 Kč	32 698 Kč	247,70 Kč	7 926,40 Kč	40 624,00 Kč
B - svítidlo průmyslové IP43 vč. zdroje	21	248,90 Kč	5 227 Kč	209,60 Kč	4 401,60 Kč	9 628,50 Kč
N1 - svítidlo nouzové vč. zdroje	18	910,50 Kč	16 389 Kč	222,30 Kč	4 001,40 Kč	20 390,40 Kč
žárovka 40 - 100W	21	11,80 Kč	248 Kč	7,60 Kč	159,60 Kč	407,40 Kč
osram DD 6W/31	32	98,30 Kč	3 146 Kč	7,60 Kč	243,20 Kč	3 388,80 Kč
osram DD 18W/21	18	98,30 Kč	1 769 Kč	7,60 Kč	136,80 Kč	1 906,20 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení						
Hlavní rozváděč RH - typový	1	26 003,50 Kč	26 004 Kč	7 562,90 Kč	7 562,90 Kč	33 566,40 Kč
Dobrojení hlavní rozváděč RH	1	9 104,50 Kč	9 105 Kč	5 346,70 Kč	5 346,70 Kč	14 451,20 Kč
Patrový elektroneřový rozváděč RE - typový	8	25 964,20 Kč	207 714 Kč	7 551,40 Kč	60 411,20 Kč	268 124,80 Kč
Stoupačková svorkovnice	9	255,50 Kč	2 300 Kč	146,10 Kč	1 314,90 Kč	3 614,40 Kč
Provizorní saveništní rozváděč	1	8 567,40 Kč	8 567 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	9 392,90 Kč
Rozváděč RV	1	1 965,00 Kč	1 965 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	2 790,50 Kč
Rozváděč RS1	1	5 174,50 Kč	5 175 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč
Rozváděč RS2	1	5 174,50 Kč	5 175 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč

22

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3
Ostromečská 3 - elektroinstalace

Specifikace základního materiálu

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYK 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,50 Kč	1 215,00 Kč	2 133,00 Kč
CYK 3x1,5	m	1 200	11,00 Kč	13 200,00 Kč	13,50 Kč	16 200,00 Kč	29 400,00 Kč
CYK 5x1,5	m	120	18,00 Kč	2 160,00 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	3 780,00 Kč
CYK 3x2,5	m	125	17,80 Kč	2 225,00 Kč	13,50 Kč	1 687,50 Kč	3 912,50 Kč
CYK 4x10	m	380	96,40 Kč	36 632,00 Kč	22,90 Kč	8 702,00 Kč	45 334,00 Kč
CYK 5Cx6	m	60	71,00 Kč	4 260,00 Kč	19,10 Kč	1 146,00 Kč	5 406,00 Kč
CYK 4x16	m	85	152,20 Kč	12 937,00 Kč	22,90 Kč	1 946,50 Kč	14 883,50 Kč
CYK 6	m	110	15,50 Kč	1 705,00 Kč	11,40 Kč	1 254,00 Kč	2 959,00 Kč
CYK 16	m	40	42,60 Kč	1 704,00 Kč	15,20 Kč	608,00 Kč	2 312,00 Kč
CYK 25	m	41	64,10 Kč	2 628,10 Kč	25,40 Kč	1 041,40 Kč	3 669,50 Kč
1-AYKY 3BX95+70	m	40	153,70 Kč	6 148,00 Kč	44,50 Kč	1 780,00 Kč	7 928,00 Kč
1-YY 35mm čemá,žž	m	85	90,80 Kč	7 718,00 Kč	36,80 Kč	3 128,00 Kč	10 846,00 Kč
1-YY 50mm čemá	m	260	130,00 Kč	33 800,00 Kč	36,80 Kč	9 568,00 Kč	43 368,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	137,60 Kč	1 376,00 Kč	57,20 Kč	572,00 Kč	1 948,00 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	28,80 Kč	288,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	364,00 Kč
SPÍNÁČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	111,40 Kč	1 002,60 Kč	76,20 Kč	685,80 Kč	1 688,40 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,90 Kč	943,20 Kč	82,60 Kč	660,80 Kč	1 604,00 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	124,50 Kč	498,00 Kč	82,60 Kč	330,40 Kč	828,40 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jedonosobná	ks	5	137,60 Kč	688,00 Kč	120,70 Kč	603,50 Kč	1 291,50 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LÍŠTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,70 Kč	936,00 Kč	36,80 Kč	2 944,00 Kč	3 880,00 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	59,00 Kč	1 180,00 Kč	49,50 Kč	990,00 Kč	2 170,00 Kč
líšta elektroinstalací 40x20	m	650	36,70 Kč	23 855,00 Kč	22,90 Kč	14 885,00 Kč	38 740,00 Kč
líšta elektroinstalací 50x40	m	770	45,90 Kč	35 343,00 Kč	27,90 Kč	21 483,00 Kč	56 826,00 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kpl		1	4 113,40 Kč	4 113,40 Kč	3 746,50 Kč	3 746,50 Kč	7 859,90 Kč

Bernard svorka - na potr. (A/B) ZSA 16 vč pásku						
ks	30	49,80 Kč	1 494,00 Kč	44,50 Kč	1 335,00 Kč	2 829,00 Kč
ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,20 Kč	4 080,00 Kč	5 120,00 Kč
ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,10 Kč	2 040,00 Kč	3 600,00 Kč
m	20	15,50 Kč	310,00 Kč	22,90 Kč	458,00 Kč	768,00 Kč
m	190	47,50 Kč	9 025,00 Kč	31,80 Kč	6 042,00 Kč	15 067,00 Kč
ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,60 Kč	1 520,00 Kč	2 300,00 Kč
ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,60 Kč	1 672,00 Kč	2 530,00 Kč
ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,80 Kč	294,40 Kč	352,00 Kč
ks	15	67,70 Kč	1 015,50 Kč	57,20 Kč	858,00 Kč	1 873,50 Kč
m	20	175,40 Kč	3 508,00 Kč	146,10 Kč	2 922,00 Kč	6 430,00 Kč
m	20	85,20 Kč	1 704,00 Kč	27,90 Kč	558,00 Kč	2 262,00 Kč
m	40	49,80 Kč	1 992,00 Kč	53,30 Kč	2 132,00 Kč	4 124,00 Kč
nosník žlabu 125						
UKONČENÍ KABELŮ						
ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	127,00 Kč	127,00 Kč
ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč
ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	19,10 Kč	38,20 Kč	38,20 Kč
ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,60 Kč	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč
ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	241,30 Kč	482,60 Kč	482,60 Kč
SVÍTIDLA						
ks	32	1 021,80 Kč	32 697,60 Kč	247,70 Kč	7 926,40 Kč	40 624,00 Kč
ks	21	248,90 Kč	5 226,90 Kč	209,60 Kč	4 401,60 Kč	9 628,50 Kč
ks	18	910,50 Kč	16 389,00 Kč	222,30 Kč	4 001,40 Kč	20 390,40 Kč
ks	21	11,80 Kč	247,80 Kč	7,60 Kč	159,60 Kč	407,40 Kč
ks	32	98,30 Kč	3 145,60 Kč	7,60 Kč	243,20 Kč	3 388,80 Kč
ks	18	98,30 Kč	1 769,40 Kč	7,60 Kč	136,80 Kč	1 906,20 Kč
ROZVÁDĚČE v protipožárním provedení						
ks	1	26 003,50 Kč	26 003,50 Kč	7 562,90 Kč	7 562,90 Kč	33 566,40 Kč
ks	1	9 104,50 Kč	9 104,50 Kč	5 346,70 Kč	5 346,70 Kč	14 451,20 Kč
ks	8	25 964,20 Kč	207 713,60 Kč	7 551,40 Kč	60 411,20 Kč	268 124,80 Kč
ks	9	255,50 Kč	2 299,50 Kč	146,10 Kč	1 314,90 Kč	3 614,40 Kč
ks	1	8 567,40 Kč	8 567,40 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	9 392,90 Kč
ks	1	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	2 790,50 Kč
ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč
ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč
ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	594,20 Kč	17 526,00 Kč	17 526,00 Kč
ks	8	4 585,00 Kč	36 680,00 Kč	1 905,00 Kč	15 240,00 Kč	51 920,00 Kč
UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ						
ks	1	3 903,80 Kč	3 903,80 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	4 729,30 Kč
Hlavní ochranná přípojce HOP						

Ochranná přípojce HOP	ks	8	1 572,00 Kč	12 576,00 Kč	571,50 Kč	4 572,00 Kč	17 148,00 Kč
STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE							
Průraz v betonu prům. 60	ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	184,20 Kč	2 210,40 Kč	2 210,40 Kč
Průraz v betonu prům. 10	ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	120,70 Kč	3 621,00 Kč	3 621,00 Kč
SDK zakrytí pro EI 30 vč. konstrukcí	m2	20	1 729,20 Kč	34 584,00 Kč	342,90 Kč	6 858,00 Kč	41 442,00 Kč
SDK zakrytí normální	m2	70	812,20 Kč	56 854,00 Kč	330,20 Kč	23 114,00 Kč	79 968,00 Kč
Oprava dlažby	m2	5	589,50 Kč	2 947,50 Kč	215,90 Kč	1 079,50 Kč	4 027,00 Kč
Zednické přímky	kpl	1	19 021,20 Kč	19 021,20 Kč	8 255,00 Kč	8 255,00 Kč	27 276,20 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 860,00 Kč	22 860,00 Kč	22 860,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK							
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	508,00 Kč	17 780,00 Kč	17 780,00 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	279,40 Kč	1 955,80 Kč	1 955,80 Kč
Podružný materiál	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	228,60 Kč	9 144,00 Kč	9 144,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 515,00 Kč	8 515,00 Kč	3 937,00 Kč	3 937,00 Kč	12 452,00 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	7 729,00 Kč	7 729,00 Kč	3 683,00 Kč	3 683,00 Kč	11 412,00 Kč
Odvaz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 334,00 Kč	5 334,00 Kč	5 334,00 Kč
Protipožární ucpávky	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	6 065,30 Kč	6 065,30 Kč	3 784,60 Kč	3 784,60 Kč	9 849,90 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	12 319,00 Kč	12 319,00 Kč	12 319,00 Kč
Zajištění přihlášek k odběru	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 251,00 Kč	1 251,00 Kč	1 251,00 Kč
					1 085,90 Kč	32 577,00 Kč	32 577,00 Kč

Elektromontáže - celkem

734 167,00 Kč

426 342,10 Kč

1 160 509,10 Kč

20

Specifikace základního materiálu

OPRAVA OBJEKTU V PRAZE 3 Ostromečská 5 - elektroinstalace

Elektromontáže

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
KABELY							
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC							
CYKY 2x1,5	m	90	10,20 Kč	918,00 Kč	13,50 Kč	1 215,00 Kč	2 133,00 Kč
CYKY 3x1,5	m	985	11,00 Kč	10 835,00 Kč	13,50 Kč	13 297,50 Kč	24 132,50 Kč
CYKY 5x1,5	m	120	18,00 Kč	2 160,00 Kč	13,50 Kč	1 620,00 Kč	3 780,00 Kč
CYKY 3x2,5	m	125	17,80 Kč	2 225,00 Kč	13,50 Kč	1 687,50 Kč	3 912,50 Kč
CYKY 4Bx10	m	380	96,40 Kč	36 632,00 Kč	22,90 Kč	8 702,00 Kč	45 334,00 Kč
CYKY 50x6	m	60	71,00 Kč	4 260,00 Kč	19,10 Kč	1 146,00 Kč	5 406,00 Kč
CYKY 4x16	m	85	152,20 Kč	12 937,00 Kč	22,90 Kč	1 946,50 Kč	14 883,50 Kč
CYKY 6	m	110	15,50 Kč	1 705,00 Kč	11,40 Kč	1 254,00 Kč	2 959,00 Kč
CYKY 16	m	40	42,60 Kč	1 704,00 Kč	15,20 Kč	608,00 Kč	2 312,00 Kč
CYKY 25	m	41	64,10 Kč	2 628,10 Kč	25,40 Kč	1 041,40 Kč	3 669,50 Kč
1-AYKY 3BX95+70	m	40	153,70 Kč	6 148,00 Kč	44,50 Kč	1 780,00 Kč	7 928,00 Kč
1-YY 35mm černá,žž	m	85	90,80 Kč	7 718,00 Kč	36,80 Kč	3 128,00 Kč	10 846,00 Kč
1-YY 50mm černá	m	260	130,00 Kč	33 800,00 Kč	36,80 Kč	9 568,00 Kč	43 368,00 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Tlačítko s doutnavkou, zapuštěné	ks	10	137,60 Kč	1 376,00 Kč	57,20 Kč	572,00 Kč	1 948,00 Kč
kryt jednoduchý	ks	10	28,80 Kč	288,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	364,00 Kč
kryt jednoduchý s doutnavkou	ks	10	21,00 Kč	210,00 Kč	7,60 Kč	76,00 Kč	286,00 Kč
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ - ABB Tango							
Vypínač IP44, řaz. 01	ks	9	111,40 Kč	1 002,60 Kč	76,20 Kč	685,80 Kč	1 688,40 Kč
Vypínač IP44, řaz. 06	ks	8	117,90 Kč	943,20 Kč	82,60 Kč	660,80 Kč	1 604,00 Kč
Vypínač IP44, řaz. 07	ks	4	124,50 Kč	498,00 Kč	82,60 Kč	330,40 Kč	828,40 Kč
ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ							
zásuvka jednonásobná	ks	5	137,60 Kč	688,00 Kč	120,70 Kč	603,50 Kč	1 291,50 Kč
KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY, LÍSTY, ŽLABY							
Krabice nástěnná	ks	80	11,70 Kč	936,00 Kč	36,80 Kč	2 944,00 Kč	3 880,00 Kč
Krabice nástěnná rozbočná	ks	20	59,00 Kč	1 180,00 Kč	49,50 Kč	990,00 Kč	2 170,00 Kč
lišta elektroinstalací 40x20	m	650	36,70 Kč	23 855,00 Kč	22,90 Kč	14 885,00 Kč	38 740,00 Kč
lišta elektroinstalací 50x40	m	770	45,90 Kč	35 343,00 Kč	27,90 Kč	21 483,00 Kč	56 826,00 Kč
příslušenství k montáži lišt: kryt koncový, kryt spojovací, kryt odbočný, roh vnitřní kol	ks	1	4 113,40 Kč	4 113,40 Kč	3 746,50 Kč	3 746,50 Kč	7 859,90 Kč
Bernard svorka - na potř. (A/B) ZSA 16 vč pásku	ks	30	49,80 Kč	1 494,00 Kč	44,50 Kč	1 335,00 Kč	2 829,00 Kč
hmoždinka HM6	ks	400	2,60 Kč	1 040,00 Kč	10,20 Kč	4 080,00 Kč	5 120,00 Kč
vrut 4x40	ks	400	3,90 Kč	1 560,00 Kč	5,10 Kč	2 040,00 Kč	3 600,00 Kč

22

TRUBKA PVC OH. MON 2340 LPFLEX 125N

TRUBKA KOPODUR 90

WAGO 273-101 5x1,5

WAGO 273-102 4x2,5

krab. KP 6772 pod. om. univerzální sestavná

krabice ACIDUR 6455-11

125/50 m

VÍKO 125

nosník žibů 125

UKONČENÍ KABELŮ

2x1,5 až 4 mm²

3x1,5 až 4 mm²

5x6 mm²

5x10 mm²

4x120 mm²

SVÍTIDLA

A - svídlo schodiště, chodby IP 20 vč. zdroje

B - svídlo průmyslové IP43 vč. zdroje

N1 - svídlo nouzové vč. zdroje

žárovka 40 - 100W

osram DD 6W/31

osram DD 18W/21

ROZVADĚČE v protipožární provedení

Hlavní rozváděč RH - typový

Dobrojení hlavní rozváděč RH

Patrový elektroměrový rozváděč RE - typový

Stoupačková svorkovnice

Provizorní saveništní rozváděč

Rozváděč RV

Rozváděč RS1

Rozváděč RS2

Připojení RB

Repase SLB rozváděče

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ

Hlavní ochranná přípojce HOP

Ochranná přípojce HOP

STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE

Průřaz v betonu prům. 60

Průřaz v betonu prům. 10

SDK zákryt pro EI 30 vč. konstrukcí

SDK zákryt normální

m	20	15,50 Kč	310,00 Kč	22,90 Kč	458,00 Kč	768,00 Kč
m	190	47,50 Kč	9 025,00 Kč	31,80 Kč	6 042,00 Kč	15 067,00 Kč
ks	200	3,90 Kč	780,00 Kč	7,60 Kč	1 520,00 Kč	2 300,00 Kč
ks	220	3,90 Kč	858,00 Kč	7,60 Kč	1 672,00 Kč	2 530,00 Kč
ks	8	7,20 Kč	57,60 Kč	36,80 Kč	294,40 Kč	352,00 Kč
ks	15	67,70 Kč	1 015,50 Kč	57,20 Kč	858,00 Kč	1 873,50 Kč
m	20	175,40 Kč	3 508,00 Kč	146,10 Kč	2 922,00 Kč	6 430,00 Kč
m	20	85,20 Kč	1 704,00 Kč	27,90 Kč	558,00 Kč	2 262,00 Kč
m	40	49,80 Kč	1 992,00 Kč	53,30 Kč	2 132,00 Kč	4 124,00 Kč
ks	10	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	127,00 Kč	127,00 Kč
ks	90	0,00 Kč	0,00 Kč	12,70 Kč	1 143,00 Kč	1 143,00 Kč
ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	19,10 Kč	38,20 Kč	38,20 Kč
ks	80	0,00 Kč	0,00 Kč	40,60 Kč	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč
ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	241,30 Kč	482,60 Kč	482,60 Kč
ks	32	1 021,80 Kč	32 697,60 Kč	247,70 Kč	7 926,40 Kč	40 624,00 Kč
ks	21	248,90 Kč	5 226,90 Kč	209,60 Kč	4 401,60 Kč	9 628,50 Kč
ks	18	910,50 Kč	16 389,00 Kč	222,30 Kč	4 001,40 Kč	20 390,40 Kč
ks	21	11,80 Kč	247,80 Kč	7,60 Kč	159,60 Kč	407,40 Kč
ks	32	98,30 Kč	3 145,60 Kč	7,60 Kč	243,20 Kč	3 388,80 Kč
ks	18	98,30 Kč	1 769,40 Kč	7,60 Kč	136,80 Kč	1 906,20 Kč
ks	1	26 003,50 Kč	26 003,50 Kč	7 562,90 Kč	7 562,90 Kč	33 566,40 Kč
ks	1	9 104,50 Kč	9 104,50 Kč	5 346,70 Kč	5 346,70 Kč	14 451,20 Kč
ks	8	25 964,20 Kč	207 713,60 Kč	7 551,40 Kč	60 411,20 Kč	268 124,80 Kč
ks	9	255,50 Kč	2 299,50 Kč	146,10 Kč	1 314,90 Kč	3 614,40 Kč
ks	1	8 567,40 Kč	8 567,40 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	9 392,90 Kč
ks	1	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	2 790,50 Kč
ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč
ks	1	5 174,50 Kč	5 174,50 Kč	1 505,00 Kč	1 505,00 Kč	6 679,50 Kč
ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	584,20 Kč	17 526,00 Kč	17 526,00 Kč
ks	8	4 585,00 Kč	36 680,00 Kč	1 905,00 Kč	15 240,00 Kč	51 920,00 Kč
ks	1	3 903,80 Kč	3 903,80 Kč	825,50 Kč	825,50 Kč	4 729,30 Kč
ks	8	1 572,00 Kč	12 576,00 Kč	571,50 Kč	4 572,00 Kč	17 148,00 Kč
ks	12	0,00 Kč	0,00 Kč	184,20 Kč	2 210,40 Kč	2 210,40 Kč
ks	30	0,00 Kč	0,00 Kč	120,70 Kč	3 621,00 Kč	3 621,00 Kč
m2	20	1 729,20 Kč	34 584,00 Kč	342,90 Kč	6 858,00 Kč	41 442,00 Kč
m2	70	812,20 Kč	56 854,00 Kč	330,20 Kč	23 114,00 Kč	79 968,00 Kč

[Handwritten signature]

Oprava dlažby	m2	5	589,50 Kč	2 947,50 Kč	215,90 Kč	1 079,50 Kč	4 027,00 Kč
Zednické přimocce	kpl	1	19 021,20 Kč	19 021,20 Kč	8 255,00 Kč	8 255,00 Kč	27 276,20 Kč
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE							
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	22 860,00 Kč	22 860,00 Kč	22 860,00 Kč
OSTATNÍ PROFESE							
REVIZNÍ TECHNIK							
PŘÍPRAVA NA REVIZNÍ ZKOUŠKU	hod	35	0,00 Kč	0,00 Kč	508,00 Kč	17 780,00 Kč	17 780,00 Kč
SPOLUPRÁCE S OSTATNÍMI PROFESEMI	hod	7	0,00 Kč	0,00 Kč	279,40 Kč	1 955,80 Kč	1 955,80 Kč
Podružný materiál	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	228,60 Kč	9 144,00 Kč	9 144,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	8 515,00 Kč	8 515,00 Kč	3 937,00 Kč	3 937,00 Kč	12 452,00 Kč
Doprava, přesuny hmot	kpl	1	7 729,00 Kč	7 729,00 Kč	3 683,00 Kč	3 683,00 Kč	11 412,00 Kč
Odvoz odpadu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč
Suchý úklid staveniště	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 334,00 Kč	5 334,00 Kč	5 334,00 Kč
Protipožární ucpanky	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč
Frézování, sekací a bourací práce	kpl	1	6 065,30 Kč	6 065,30 Kč	3 784,60 Kč	3 784,60 Kč	9 849,90 Kč
Napojení na stávající zařízení	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	17 754,60 Kč	17 754,60 Kč	17 754,60 Kč
Zajištění přítláček k oddělu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 251,00 Kč	1 251,00 Kč	1 251,00 Kč
	kpl	30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 085,90 Kč	32 577,00 Kč	32 577,00 Kč

Elektromontáže - celkem

731 802,00 Kč

428 875,20 Kč

1 160 677,20 Kč